
ARROZ BLANCO
ARROZ NEGRO

ARROZ INTEGRAL
QUINUA

ENSALADA

ELIGE A TUS BASES ELIGE A TUS PROTEÍNAS*
TARTAR DE SALMÓN

SALMÓN
SALMÓN PICANTE

ATÚN 
ATÚN PICANTE

ATÚN EN ACEITE

PEZ LIMÓN
POLLO

HUEVO DURO
POLPO COCIDO

CAMARÓN COCIDO

Tenga en cuenta: TARTARE DE SALMÓN contiene filadelfia, tobiko* y cebollino

CONDIMENTOS
EDAMAME*

CEBOLLA ROJA
PEPINO

ZANAHORIA
REPOLLO ROJO

ACEITUNAS

QUESO FETA GRIEGA
FILADELFIA 

TOMATES CHERRY
GARBANZOS

MAÍZ
JENGIBRE

BROTES DE SOJA

CEBOLLA CROCANTE
SÉSAMO

CEBOLLETA

ALMENDRAS
JALAPEÑO
TOBIKO*

ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA
VINAGRE BALSÁMICO

SOJA
MAYONESA
TERIYAKI
PONZU

WASABI & YUZU
SALSA YOGUR

MANGO
MAYO PICANTE
WASABI MAYO

SALSAS GLUTEN 
FREE

Arroz blanco, salmón*,
aguacate, edamame*, 

wakame y sésamo

Arroz negro, atún*,
pepino, wakame,

aguacate y sésamo

Arroz blanco, pollo*,
tomates cherry, queso 
feta griega y aceitunas

Arroz blanco, salmón* marinado,
mayo picante, edamame*, 
aguacate y cebollas fritas

Arroz blanco, salmón* tartar,
sésamo, aguacate, carpaccio de
salmón* asado y salsa teriyaki

Arroz blanco, salmón* tartar,
sésamo, salmón* tartar

cebollino y tobiko*

Arroz blanco, salmón* tartar,
sésamo, filadelfia, aguacate, almendras,

 salsa picante y salsa teriyaki

Arroz blanco, salmón* tartar,
sésamo, filadelfia, aguacate, carpaccio de

salmón* asado con crunch, salsa picante y 
salsa teriyaki

Arroz blanco, atún en aceite,
sésamo, carpaccio de aguacate y

salsa mayo miso

Arroz blanco, atún en aceite,
sésamo, aguacate,  carpaccio de

salmón* asado con aceite de oliva 
virgen extra y salsa picante

CHOCOLATE
MOCHI*

COCO 
MOCHI*

Helado de arroz Helado de arroz

Ensaladas de algas
verdes

Habas de soja cocidas
con sal gorda

NO DISPONIBLE EN TODOS LOS RESTAURANTES 

CUSTOMER SERVICE
Los platos que se sirven pueden contener que pueden causar alergias o intolerancias alimentarias. Para más información consulta la lista de ingredientes en 

www.pokeria.com 
Tenga en cuenta que el pescado crudo es sometido a un tratamento de limpieza previa segundo el Reglamento EC 853/2004

*ESTE PRODUCTO PUEDE SER CONGELADO EN ORIGEN
*Tobiko puede contener  colorante alimenticio E102, E110, E129 y puede afectar la atención y la actividad de los niños.

ELIGE A TUS URAMAKI (8pz)

PERSONALIZA TU POKÉ

2 PROTEÍNAS 3 PROTEÍNAS

RECUERDA SIEMPRE COMUNICAR ALERGIAS Y/O INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS EN EL MOMENTO DEL PEDIDOApoyamos el medio ambiente 
con Friends of the Sea
Restaurante certificado

AGUACATE
MANGO 

WAKAME*


